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Kosz do segregacji odpadéw ROSA MONO 80

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokos¢ (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

19

39 x 38 x 104 cm
80

39

38

104

grafitowy

Stal ocynkowana

Do uzytku wewnatrz i na zewnatrz

Wykonany z malowanej blachy ocynkowanej 0,7 mm
Wyposazony w zamek na klucz tréjkatny

Ochrona rantu wrzutu i daszek

Pojemnos¢: 80 litrow

Dostepny réwniez w formie stacji 3x80 oraz 4x80



https://ekofabryka.com.pl/produkt/stacja-do-segregacji-odpadow-rosa-mono-3x80/
https://ekofabryka.com.pl/produkt/stacja-do-segregacji-odpadow-rosa-mono-4x80/

